
Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: lukasz.widzik@gmail.com www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Widzik Swimming 13.10.2024 14:41 - Strona 1

XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m zmienny Open
13.10.2024 - 14:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 2:57.64 235 42.73 45.63 48.48 40.80
2. SUCHODOLSKI Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 3:03.50 213 40.00 49.16 51.75 42.59
3. MATUSZCZYK Aleksander13 UKS SP-149 Łódź 3:15.16 177 42.16 50.32 59.78 42.90
4. SKŁADAN Oliwier 13 MOSM Tychy 3:21.75 160 44.75 51.96 57.32 47.72
5. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim3:34.10 134 51.84 59.44 56.64 46.18
6. DUL Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 3:35.60 131 50.64 57.18 1:01.17 46.61
7. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice oddział Oświęcim4:17.27 77 59.37 1:00.45 1:20.15 57.30

DYSKW. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 2:56.85 37.37 49.27 48.65 41.56
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu.

13 - 15 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 2:13.33 555 28.20 35.42 39.08 30.63
2. WISZNIOWSKI Tymoteusz10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:19.03 490 29.31 36.64 42.23 30.85
3. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 2:21.25 467 31.35 38.31 38.02 33.57
4. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 2:22.15 458 32.11 36.87 40.31 32.86
5. DRELICH Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 2:25.20 430 30.83 38.79 42.78 32.80
6. MOL Kacper 10 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:29.41 395 33.85 40.80 39.26 35.50
7. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:32.12 374 31.77 37.43 47.37 35.55
8. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 2:33.72 362 31.80 39.86 44.77 37.29
9. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 2:38.63 330 33.56 44.72 43.20 37.15

10. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 2:42.26 308 32.81 41.13 53.73 34.59
11. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 2:42.32 308 34.60 41.64 50.77 35.31
12. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 2:45.99 288 35.54 42.41 50.60 37.44
13. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY3:10.26 191 39.27 48.88 59.96 42.15
14. CZERNIK Jakub 09 Bosir Bierun 3:15.40 176 43.35 53.37 56.47 42.21
15. KRAWCZYK Eryk 10 Start Wrocław 3:25.73 151 46.46 52.83 59.29 47.15
16. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 3:31.16 139 47.39 54.83 1:01.48 47.46
17. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 3:55.45 100 56.73 51.59 1:19.45 47.68

DYSKW. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 2:29.95 32.35 40.54 42.66 34.40
Z4 - Pływak przepłynął odcinek stylu dowolnego sposobem właściwym dla stylu grzbietowego,
klasycznego lub motylkowego.

16 lat i starsi

1. WIEKIERA Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej2:04.75 678 27.63 33.11 33.57 30.44
2. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:08.36 623 27.63 32.54 38.55 29.64
3. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:14.54 541 28.90 35.18 37.86 32.60
4. BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 2:19.07 489 28.41 37.29 41.40 31.97
5. HOŁDYS Hubert 07 KS Neptun Świdnica 2:27.01 414 30.66 38.39 43.71 34.25
6. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:32.80 369 31.22 38.85 45.86 36.87
7. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim2:38.84 328 35.72 43.46 44.51 35.15
8. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 2:43.39 302 34.42 43.60 49.22 36.15
9. SOKALSKI Bartosz 08 SSN Start Łódź 3:05.77 205 40.24 51.28 53.46 40.79

10. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 3:07.72 199 39.81 50.80 53.02 44.09
11. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA3:30.03 142 38.92 55.41 1:07.47 48.23
12. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN „START” Gorzów Wlkp3:46.43 113 54.43 56.30 1:07.35 48.35
13. SADKOWSKI Michał 02 START Katowice oddział Oświęcim4:31.98 65 52.72 1:13.84 1:17.25 1:08.17

DYSKW. WRÓBEL Mateusz 05 Start Opole 3:37.60 44.26 1:00.40 1:04.29 48.65
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu.
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 27, Mężczyzn, 200m zmienny

Grupa OPEN

1. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim2:38.84 328 35.72 43.46 44.51 35.15
2. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 2:42.26 308 32.81 41.13 53.73 34.59
3. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA3:30.03 142 38.92 55.41 1:07.47 48.23
4. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 3:31.16 139 47.39 54.83 1:01.48 47.46
5. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY3:10.26 191 39.27 48.88 59.96 42.15
6. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim3:34.10 134 51.84 59.44 56.64 46.18
7. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 3:55.45 100 56.73 51.59 1:19.45 47.68

FRĄCALA Jakub 13 START Katowice oddział Oświęcim4:17.27 77 59.37 1:00.45 1:20.15 57.30

Grupa S6

1. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA3:30.03 142 38.92 55.41 1:07.47 48.23

Grupa S7

1. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 3:31.16 139 47.39 54.83 1:01.48 47.46

Grupa S8

1. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice oddział Oświęcim4:17.27 77 59.37 1:00.45 1:20.15 57.30

Grupa S9

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY3:10.26 191 39.27 48.88 59.96 42.15

Grupa S10

1. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim2:38.84 328 35.72 43.46 44.51 35.15
2. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 2:42.26 308 32.81 41.13 53.73 34.59
3. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim3:34.10 134 51.84 59.44 56.64 46.18
4. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 3:55.45 100 56.73 51.59 1:19.45 47.68

Grupa S14

1. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 2:43.39 302 34.42 43.60 49.22 36.15
2. SOKALSKI Bartosz 08 SSN Start Łódź 3:05.77 205 40.24 51.28 53.46 40.79
3. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 3:07.72 199 39.81 50.80 53.02 44.09
4. KRAWCZYK Eryk 10 Start Wrocław 3:25.73 151 46.46 52.83 59.29 47.15
5. DUL Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 3:35.60 131 50.64 57.18 1:01.17 46.61
6. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN „START” Gorzów Wlkp3:46.43 113 54.43 56.30 1:07.35 48.35
7. SADKOWSKI Michał 02 START Katowice oddział Oświęcim4:31.98 65 52.72 1:13.84 1:17.25 1:08.17

DYSKW. WRÓBEL Mateusz 05 Start Opole 3:37.60 44.26 1:00.40 1:04.29 48.65
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu.
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